
PACHET ARTICOLE PENTRU LUCRARI DE ARTIZANAT SI ARTA

I.D.: 92849843

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	37800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 960,50 RON - 960,50 RON

Descriere: 1.MILAN BLOC NOTES ADEZIV 76X76 NEON ROZ 2X12.6050=25.21 LEI 2.TABLA NOBO 21X28CM MAGNETICA INCLUDE MARKER LAVETA SI MAGNET 2X43.6950=87.39 LEI 3.SET 100 BRATARI LUMINOASE SI COLORATE PENTRU PETRECERI ROZ 2X57.9850=115.97 LEI 4.SET 100 BRATARI LUMINOASE SI COLORATE PENTRU PETRECERI ROSII 2X63.0250=126.05 LEI 5.BUTELIE HELIU 50 1X378.9900=378.99 LEI 6.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI 7.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI 8.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI 9.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI 10.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI 11.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI 12.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI 13.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI 14.BALON CU AER 1X25.2100=25.21 LEI
